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Afganistan Devlet Başkanı Eşref Gani, BM kürsüsünde yaptığı konuşmada 'Taliban'ın barış sürecine 
katılmasını istiyoruz' dedi.

 

Afganistan Devlet Başkanı Eşref Gani, Birleşmiş Milletler (BM) 72. Genel Kurulu toplantılarında söz 
aldı. Ülkede devam eden savaş kapsamında ABD'nin yeni asker göndereceği teklifini 
memnuniyetle karşılayan ve Taliban'ın tepkisini çeken Gani buradaki konuşmasında çağrı yaptı.

 

"SAVAŞARAK BİR YERE VARAMIYORUZ"

 

"Taliban'ın barış sürecine katılmasını istiyoruz" diyen Gani, Afganistan'a barışın gelmesi için her 
gün onlarca kurban verdiklerini söyledi. Afganistan'daki terör örgütlerinin savaşarak bir yere 
varamayacağını ifade eden Gani, ülkeye barışın gelmesi için her türlü görüşmeye hazır olduklarını 
kaydetti.

 

"Taliban'ın barış sürecine katılmasını istiyoruz" diyen Gani, Afganistan'a barışın gelmesi için her 
gün onlarca kurban verdiklerini vurguladı.

 

PAKİSTAN'A ÇAĞRI

 



Bölgedeki terör sorununu temelden çözmek için Pakistan'a iş birliği çağrısında da bulunan Gani, 
halihazırda Afganistan'ın komşularıyla müzakerelere başlaması için büyük bir fırsat olduğunun 
altını çizdi. Gani, ''Afganistan'da devam eden çatışmalar, iç savaş gibi gözükse de aslında bu 
savaşlar Afganistan için değil, Afganistan topraklarını kullanmak için'' diye konuştu. Afganistan 
halkı ve devletinin barış istediğini vurgulayan Gani, barış yollarının ülkede faaliyet gösteren tüm 
terör grupları için açık olduğunu söyledi.

 

ABD'NİN AFGANİSTAN KARARI

 

ABD, Ağustos ayının sonunda "Donald Turmp'ın yeni Afganistan stratejisi" başlığı altında yeni 
kararlar açıklamıştı. Bu kapsamda ülkeden çekilmeyen ABD, yeni asker takviyesi için harekete 
geçecekti.

 

Ulusal Güvenlik Danışmanı HR McMaster:

trump-mcmaster-afganistan230817,RiFj7LTVNkWUPDtpsBwm8A

'FOTOĞRAF' İLE İKNA

 

Ulusal Güvenlik Danışmanı HR McMaster'ın, Trump'ı Afganistan'a ilave asker gönderme konusunda 
70'lerin Kabil'inden bir fotoğraf ile ilna ettiği iddia edilmişti. O fotoğrafta 'batılı' kıyafetler içerisinde 
bir grup kadının yürüdüğü görülüyor.

 

3 BİN ASKER DAHA

 

Öte yandan Ağustos ayında alınan karar kapsamında Afganistan'a ilk etapta 3 bin asker daha 
gönderilecek. ABD'nin Afganistan'a göndereceği 3 bin civarındaki askerden sonra bu ülkedeki 
toplam asker sayısı 14 bin dolayında olacak. ABD Savunma Bakanı Mattis, konu ile ilgili olarak 
"Tam olarak 3 bin civarında ve açık olmak gerekirse henüz son imza atılmadı ve küçük bazı 
detayların çözümüne bakıyoruz" dedi.
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